

Raffaello (Art.-Nr. 63472)

Raffaello

Zutaten

Kokosraspeln (25,5%), pflanzliches Fett(Palm, Shea), Zucker, MANDELN (8%),
MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENMEHL, Tapiokastärke, Emulgator
SOJALECITHIN, natürliches Aroma, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin,
Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE